ratio terrarum in Thormerton, fol. 223. 
Tynhide, foil. 33, 61, 73, 189 b, 236. 
Wacehenesfeld, fol. 172. 

Westbury, foil. 95 b, 99 b, 141, 144 b, 145 b, 147. 
YVesthrop, fol. 149. 
Westuderlegh, fol. 157. 
Westwelle, fol. 209, 218, 220, 220 b, 221, 222 b, 233 b. 
Wilts, fol. 113. 
k The following are Tanner’s References to MSS. and Records 

concerning Edindon : “ Vide Collectanea e Registro quodam Mona- 
sterii de Edyndon, MS. in bibl. Asbmol. Dugd. 74. fol. 141, &c. In 

bibl. Coll. Corp. Christi Cantab. MS. cxi. p. 271. Cartarn Roberti 
episc. Sarum, de erectione Monasterii de Edynton per Will, episc. 
Winton. fundati. In bibl. Harleiana MS. 927. fol. 128. cartarn R. 
Edw. III. de plurimis libertatibus et quietanciis. Pat. 15 Edw. III. 
p. 2, m. 15. Pat. 25 Edw. III. p. 1, m. 15. Ibid. p. 2, m. 1, 22 et31. 

Pat. 26 Edw. III. p. 2, m. 10 vel 11. Ibid. p. 3, m. 1. pro advoc. eccl. 
de Bocland. Ibid. m. 20. Pat. 28 Edw. III. p. 2, m. 1. prounaacra 

terrae ad advoc. eccl. de Steple Lavington eaque approprianda. Pat. 29 
Edw. III. p. 1, m. 17. Pat. 32 Edw. III. p. 1, m. 25. Ibid. p. 2, m. 
32 et 34. Cart. 33 Edw. III. n. 8. Pat. 33 Edw. III. p. 3, m. 12. 

Pat. 34 Edw. III. p. 2, m. 38. pro maner. de Alodstoke et Almodes- 
bury, Oxon. Ibid. p. 3, m. 4 et 12. Claus. 35 Edw. III. m. 13 vel 19 d. 
pro maner. de Thormerton Glocestr. et Westwell, Oxon. et de xiv. marc, 

reddit. ann. e maner. de Kingston Deverell. Pat. 35 Edw. III. p. 2, 

m. 1. Ibid. p. 3, m. 14, 20, 21 et 39. Pat. 36 Edw. III. p. 1, m. 13, 
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An Impression of the COMMON SEAL, on red 
wax is in the Augmentation Office, attached to the Sur¬ 
render, 30 Hen. VIII. It represents the apostles Peter 
and Paul, over them the Virgin Mary, and within an arch, 
under them, a Monk on his knees praying. The Legend, 
s . COMMVNE . PRIORIS . . . CONVENTVS . DE . EDYNDON. 

The Church of Edingdon Priory remains, and is a 
handsome edifice. 

Edingdon is now the property of George Watson 
Taylor, Esq. M.P. 

iprioratus t>r Ctmitwn, tn atjro &Htltotuntst. 

NUM. I. 

Carta Fundationis ejusdem.. 

[Ex cod. MS. in bibl. Collegii S. Benedicti Cantabr. Miscel. G. 
p. 271. Videsis Cart. 2 Hen. IV. n. 18. Et Pat. 2 Hen. VI. p. 1, 
m. 24. Et Pat. 3 Edw. IV. p. 3, m. 4.] 

Universis prsesentes literas inspecturis, Rob. per- 
missione divina Sarisbiriensis episcopus, salutem in omnium 
Salvatore. Sacra legalis sanctio pariter et canonica nonnun- 
quam ea quae ab initio tam provide quam salubriter statuta 
noscuntur, licet multis excogitatis vigiliis et propenso digesta 
consilio, ex causis hoc suadentibus, dignum duxit in melifis 
commutanda: olim siquidem reverendus in Christo pater 
dominus Willielmus Dei gratia Winton. episcopus, de pro¬ 
pria salute cogitans, cupiensque terrena in ccelestia, et tran- 
sitoria in aeterna faelici transferre commercio; quandam 
cantariam perpetuam certorum capellanorum secularium, 
in ecclesia parochiali villae de Edyndon Sar. dioec. de 
qua villa idem pater traxit originem, ad divini nominis lau- 
dem et cultus augmentum, in honorem beatissimae virginis 
Marias, sanctae Katherinae, et Omnium Sanctorum, sub quo¬ 
rum vocabulo dicta parochialis ecclesia dedicata dinoscitur; 
ac pro suae suorumque parentum et aliorum fidelium ani- 
marum salute fundaverat, ipsamque pro hujusmodi capella¬ 
norum sustentatione et aliis ad eandem cantariam necessariis 
sufficienter dotarat. Postmodum verb sollicita meditatione 
considerans, quod et si vitam ducentes secularem, debitum 
et Deo placitum obsequium, divina illis cooperante gratia 
impendere, maculas tergere et de commisso hiis divina dis- 
pensatione talento reddere valeant, cum lucro multiplici 
rationem; illi tamen quietifis ac securibs hiis exequendis 
vacare possunt, qui contemptis honoribus, spretisque deliciis 
ac mundi sollicitudinibus et fructibus procellosis, quibus 
homo pressus mentis intuitum a contemplatione plerumque 
divertit, pro ccelestis patriae vita proprium arbitrium alterius 
ditioni subjugant, et sub sanctae religionis observantiis regu- 
laribus eligunt, virtutum Domino jugiter famulari jam diu 
affectaverat, sicut adhuc et pro viribus aflfectat, ut hujus¬ 
modi cantaria et ecclesia secularis, dictae cantariae unita in 
religionem erigatur, et ponantur ibidem fratres de ordine 
sancti Augustini, Boni Homines vulgariter nuncupati, Deo et 
beatissimae virgini Mariae genetrici suae perpetub servituri, 
ut speratur, tanquam pervigiles agricolas ortus salutariam 
plantationum praecisis vepribus auxiliante Domino assidub 
rigabitur, et germinans in domo Dei fructus producit uberes 
et maturos. Nos igitur intentionem dicti patris in hac parte 
rationabilem, et piam arbitrantes, ac consonam canonicis 
institutis; de consensu suo et capituli nostri Sarisbiriae; 
necnon aliorum, quorum interest, praefatam cantariam et 
ecclesiam secularem in religionem duximus erigendam. 
Statuentes et decernentes fratres hujusmodi inibi ponendos 
fore, qui regulam beati Augustini profitebuntur, et sub- 
scriptas etiam ordinationes, quas de consensu, &c. ejusdem 
patris fundatoris, et dicti capituli nostri fecimus, observa- 
bunt, &c.